
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 840 m2
Číslo inzerátu (ID): 4257363 Datum vydání: 16.12.2024

Cena za nemovitost:

2 124 630 Kč

Lokalita:
Znojmo

Hledáte ideální místo pro stavbu svého rodinného domu? Máme
pro Vás jedinečnou příležitost. Nabízíme k prodeji pozemek o
rozloze 840 m2 v malebné obci Hevlín, která se nachází v okrese
Znojmo v Jihomoravském kraji.
Co Vám tento pozemek nabízí?
Rozměry - šířka 14 m, délka 59 m – pro výstavbu rodinného domu
s dostatkem místa pro zahradu, bazén nebo dětské hřiště. K
pozemku náleží garáž, která je součástí prodeje.
Sítě na pozemku - všechny potřebné inženýrské sítě jsou již k
dispozici, což Vám usnadní a urychlí proces výstavby.
Stavba bez čp/če - na pozemku se již nachází stavba, kterou
můžete využít dle svých představ.

Výhody lokality Hevlín
Kompletní občanská vybavenost - v obci najdete základní školu,
praktického lékaře a další potřebné služby.
Strategická poloha -do Znojma se dostanete za pouhých 25 minut,
a pokud máte rádi odpočinek a relaxaci, lázeňské město Laa an
der Thaya je vzdálené jen 5 minut jízdy autem.
Klidné prostředí - Hevlín je obec s přibližně 1 400 obyvateli, což
zaručuje klidné a přátelské prostředí pro život.

Investujte do místa, které Vám poskytne klid, pohodlí a všechny
výhody moderního bydlení. Tento pozemek je ideální volbou pro ty,
kteří hledají harmonii mezi přírodou a městskou dostupností.
Nečekejte a udělejte první krok k Vašemu novému domovu ještě
dnes.
S financováním Vám rádi pomůžeme, pro více informací
kontaktujte realitního makléře.

ID inzerátu ESO: 4257363
Inzerát aktualizován: 16.12.2024
Inzerát vydán: 24.06.2024
Plocha: 840 m2
Plocha pozemku: 840 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Radek Novák
Tel:

+420 778 525 758
Email:

r.novak@rkcoloseum.cz

COLOSEUM

NEMOVITOSTI s.r.o.
Tel:

+420606536536
Adresa:

Květná 167/3, 603 00 Brno

- Pisárky
Web:

www.coloseumreality.cz


